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Leben am Zurichsee Mai 2024
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Der Veranstaltungskalender wird monatlich veréffentlicht.

. Fr
.Sa

. Mo

. Di

. Mi

.Do

Sa

So

Mo

Mi

Sa

So

Mi

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi
Di

Fr

10.30
14.00
07.30

15.00

09.00
10.15

14.00

11.00
14.00
18.30
19.00
09.45
10.30
09.00
10.00
09.45
11.00
14.00
19.15
20.00
09.30
10.30
09.45

10.30

14.00

10.00
15.00
09.45
11.30
14.00
14.00
19.00
13.30
18.30
17.00

18.00

Tag der offenen Weinkeller
1.-Mai-Veranstaltung der SVP/BGB
1.-Mai-Feier SP und Griine
Wuchemart, + 10./17./24.5.
Vernissage Ausst. Renato Hauser

Griingutabfuhr, + 13./27.5.

Café Griiezi International, + 13./27.5.

MoMo - Kreativ-Treff, + 13./27.5.
Yoga auf dem Stuhl (6 x)
Kehricht und Sperrgut, j. Dienstag

Stammtischpoeten

Mitter- u. Vaterberatung, j. Dienstag

Friedensgebet
Aquarell-Portrait (4 x)
Gottesdienst an Auffahrt
Hochfest Christi Himmelfahrt
Patentag

Kochkurs «Indische Kiiche»
Gottesdienst zum Muttertag
Ausserordentliche KGV

Gschichtestund, + 18.5.

CompiTreff, Tel.-Betrug, + 14.5., 9.45 Uhr

Lesung: Frolein Da Capo
Brockenstube Frauvereine offen
Firmgottesdienst
Pfingstgottesdienst mit Abendmahl
Hochfest Pfingsten
Griingutabfuhr

Kartonsammlung

Repair Café, + 25.5., 10.00 Uhr
Papiersammlung

Kostliches aus dem Wok

Apéro Ausstellung Renato Hauser
Gottesdienst zur Konfirmation 1
Ausserordentliche KGV

Cercle de Lecture

Leue-Traff mit Erzéhlstunde

Leseperlen

Geschirr herst. ohne Topferscheibe (6x)

Geschirr herst. ohne Topferscheibe (6x)

Streetfood-Festival

Vernissage Ausst. «Schatzkammer»

Veranstaltungskalender

Diverse Weinbauern
Schumbelstrasse 39
Jirg-Wille-Saal, Lowen
Dorfplatz
Schwabach Galerie
Gemeinde Meilen
Bau, Kirchgasse 9
Treffpunkt
Schélehuus
Gemeinde Meilen
Bibliothek
Treffpunkt

Kath. Kirche Meilen
Schélehuus

Ref. Kirche Meilen
Kath. Kirche Meilen
Martinszentrum
Schalehuus

Ref. Kirche Meilen
Ref. Kirche Meilen
Bibliothek
Treffpunkt
Bibliothek
Schulhausstrasse 2
Kath. Kirche Meilen
Ref. Kirche Meilen
Kath. Kirche Meilen
Gemeinde Meilen
Gemeinde Meilen
Treffpunkt
Gemeinde Meilen
Schalehuus
Schwabach Galerie
Ref. Kirche Meilen
Kath. Kirche Meilen
Bibliothek

KiZ Leue

Bibliothek

Keramik Atelier
Keramik Atelier
Dorfplatz

Ortsmuseum

Detaillierte Infos zu den einzelnen Veranstaltungen auf www.meilen.ch (S8




